„Centrální registr zbraní“ (CRZ), dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy (dále též 
„Předmět plnění“ nebo „Služby“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Služby dle této Smlouvy je 672 000,00 Kč bez DPH (slovem šest set 
sedmdesát dva tisíc korun českých), 813 120,00 Kč s DPH (slovem osm set třináct tisíc sto 
dvacet korun českých). 

2.3. Podrobné určení jednotkové ceny Služeb je uvedeno v Příloze č. 3 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění (tj. skutečně provedené a 
odsouhlasené práce), a to vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí, na základě podpisu